p dolce *cresc.*

303

G

suscipe, tu suscipe pro animabus illis, quarum hodie, quarum
 tu suscipe, tu suscipe pro animabus illis, quarum
 tu suscipe, tu suscipe pro animabus illis, quarum
 tu suscipe, tu suscipe pro animabus illis, quarum
 303 tu suscipe, tu suscipe pro animabus illis, quarum

303

G

311

cresc.

H.

ho-die me - mo-ri-am, me - mo - ri - am fa - ci - e - - -
 cresc.
 ho-die me - mo-ri-am, me - mo - ri - am fa - ci - e - - -
 cresc.
 ho-die me - mo-ri-am, me - mo - ri - am fa - ci - e - - -

311

H

316

mus, me - mo - ri - am fa - ci - e - - - mus,
 mus, me - mo - ri - am fa - ci - e - - - mus,
 mus, me - mo - ri - am fa - ci - e - - - mus,
 mus, me - mo - ri - am fa - ci - e - - - mus,

316

Cor.

328

i - re ad vi - tam, trans - i - - - - re
 i - re ad vi - tam, trans - i - - - - re
 i - re ad vi - tam, trans - i - - - - re
 vi - tam, trans - i - - - - re

p

334

ad vi - - - tam.

pp

*Da Capo „Quam olim Abrahe“
Seite 40 dal segno 5 sino al Fine.*

77 Poco Allegro. $\text{♩} = 120.$
 % Tempo a cappella.

Poco Allegro. $\text{♩} = 120.$
 % Tempo a cappella.

84

92

100 P

ni, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim, o - lim A - bra - hæ, quam
e - - - jus, quam o - lim, o - lim A - bra - hæ,

107 Q

o - lim, o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,
et quam olim, quam olim A - bra - hæ promi - si - sti,
o - lim, o - lim A - bra - hæ, et se - - - mini e - - -
quam olim A - bra - hæ pro - mi - si - - -

116

quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - - - sti, et
se - - - mini e - - - jus, quam olim
jus, et se - - - mini e - - - jus, et se - - - mini e - - - jus,
et se - - - mini e - - - jus, et se - - - mini e - - - jus

42 123 R

— se - - mini e - - - jus, et se - - mi - ni, et —
 A - brahæ pro - mi - - si - - sti, et — se - - - mi-ni e - -
 quam o-lim A - bra - hæ pro - mi - -
 et se - mi-ni e - - - jus, quam o-lim

R

129

— se - - mini e - - jus,
jus, et se - - mi-ni e - -
si - sti, et se - - mi-ni e - - jus et se - - mi-ni e - -
A - bra - ha, pro - - mi - - si - sti, et se - - mi - ni e - -

144

quam o-lim A--
mi-ni-e-jus, quam
se-mi-ni-e-jus quam o-lim
bra-hæ pro-mi-si-sti, quam o-lim

150

T

bra-hæ, quam o-lim A-- bra-hæ
o-lim, quam o-lim A-- bra-hæ
A-bra-hæ pro-mi-si-sti, quam o-lim A-bra-hæ
A-bra-hæ pro-mi-si-sti, quam o-lim A-bra-hæ

155

U

pro-mi-si-sti, pro-mi-si--sti
pro-mi-si-sti, pro-mi-si--sti
pro-mi-si-sti, pro-mi-si--sti
pro-mi-si-sti, pro-mi-si--sti, et se-mint

169

— se - mi-ni e - jus, et se - mi-ni e -
et se - mi-ni e - jus, e -
et se - mi-ni e -
mi - ni e - jus, et se - mi-ni e -
mi - ni e - jus, et se - mi-ni e -

176 V
 jus, et se-mi-ni,
 jus, et se-mi-ni e-jus, et
 jus, et se-mi-ni
 jus, et se-mi-ni e-jus, et se-mi-ni

V
 f

182

et se - mi - ni e - jus et se - mi - ni e - jus,
semi - ni, et se - mi - ni e - jus,
e - jus, et semi - ni, et se - mi - ni e - jus,
et se - mi - ni e - jus,

cresc.

188 Più Allegro. $\text{♩} = 132$.

quam o-lim A-bra-hæ pro-mi - si - sti, et se - mi - ni
quam o-lim A-bra-hæ pro-mi - si - sti, et se -
quam o-lim A-bra-hæ pro-mi -

Più Allegro. $\text{♩} = 132$.

quam o-lim A-bra-hæ

195

e - jus, quam o-lim A - bra-hæ pro - mi-si - sti,
- mi - ni e - jus, quam o-lim A - bra-hæ pro - mi-si - sti,
- si - sti, quam o-lim A - bra-hæ, A - bra - - hæ, quam o-lim
pro - mi - si - sti, quam o-lim A - bra-hæ pro - mi - si - sti,

W.

W.

46
202

quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti, et
quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti, quam
A-bra-hæ, quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-
quam o-lim

A musical score page featuring four staves of music. The top staff is soprano, the second staff is alto, the third staff is tenor, and the bottom staff is bass. The music is in common time, with a key signature of one flat. The vocal parts sing in Latin, with lyrics including "se-mi-ni, et se-mi-ni e-", "o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti, et se-mi-ni", "si-sti, et se-mi-ni e-", and "A-bra-hæ pro-mi-si-sti, et se-mi-ni, se-mi-ni". The piano part provides harmonic support, with bass notes and chords. Measure numbers 208 and 209 are visible at the top left.

X

221

Y

quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti, et
quam o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti, et
o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti, et se-mi-ni
o-lim A-bra-hæ pro-mi-si-sti, et se-mi-ni

226

se-mi-ni, se-mi-ni e-jus, et se-mi-ni e-
se-mi-ni, se-mi-ni e-jus, et se-mi-ni e-
e-jus, et se-mi-ni e-jus, et
e-jus, et se-mi-ni e-jus, et

232

- jus, et se-mi-ni,
- jus, et se-mi-ni,
se-mi-ni e-jus,
se-mi-ni e-jus,

Z

48

237

se - mi - ni
se - mi - ni
et se - mi - ni, se - mi - ni

248

e - jus.
e - jus.
mi - ni e - jus.
e - jus.

250

Larghetto. $\text{♩} = 66.$

Fine. A p Ho-stias et pre - ces ti - bi,
Fine. Hostias et pre - ces
Fine. Ho-stias et pre - ces et

Larghetto. $\text{♩} = 66.$ A Viol.

Fine. p Cor. p pag. dim. p

258

B *p*

ti - bi, Do-mi - ne, laudis of - fe-ri - mus, tu
ti - bi, Do-mi - ne, laudis of - fe-ri - mus,
- preces ti - bi, Do-mi - ne, laudis of - fe-ri - mus,
pre - ces ti - bi, Do-mi - ne, laudis of - fe-ri - mus,

B *p* Viol.

Clar. *p dolce*

267

C

susci-pe pro a - animabus il - lis, quarum ho - die, quarum ho - die me -
tu suscipe pro a - animabus il - lis, quarum ho - die me -
tu suscipe pro a - animabus il - lis, quarum ho - die me -
tu suscipe pro a - animabus il - lis, quarum ho - die me -